
FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 

PRODÁVAJÍCÍ: GVSafety s.r.o., se sídlem Všechov 1, 391 31 Tábor, IČO 

17400775, zapsána v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 171, 

obchod@gvsafety.cz 

 

KUPUJÍCÍ:1

 ________________________________________________

________________________________________________ 

 ________________________________________________

________________________________________________ 

 ________________________________________________ 

 

Kupující tímto sděluje Prodávajícímu, že odstupuje od smlouvy mezi nimi uzavřené dne 

__________________ v __________________, jejímž předmětem bylo 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________. 

 

K plnění ze smlouvy mělo dojít:2  

_________________________________________________________________. 

 

Od smlouvy odstupuji z důvodu: 

 _________________________________________________________________ 

                                                             
1 Zde uveďte identifikační údaje osoby, se kterou byla uzavřena smlouva, od které odstupujete. V případě fyzické 
osoby vyplňte jméno, příjmení, datum narození, rodné číslo, adresu trvalého bydliště, případně IČO. V případě 
právnické osoby vyplňte název nebo obchodní firmu, IČO, sídlo, zástupce právnické osoby.  
2 Zde uveďte datum, kdy mělo dojít k plnění ze smlouvy, tedy k poskytnutí zboží nebo služeb. Pokud mělo být 
plněno opakovaně nebo po delší dobu, vypište jednotlivá data nebo časové intervaly. Pokud již bylo plněno nebo 
pokud již bylo částečně plněno, uveďte i tato data. 



 

V _______________ dne __________ 

 

 

_________________________________ 

          podpis kupujícího 


